RESULTADO PRELIMINAR DO CURSO DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL

O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas
atribuições legais, por meio da Portaria n° 441/2023-GDG/PCAM, torna público o
Resultado Preliminar do Curso de Formação da Polícia Civil do Estado do Amazonas.

A publicação do presente resultado listará apenas os candidatos que concluíram o Curso
de Formação da Polícia Civil.

Os candidatos deverão verificar o link de consulta individual, disponível no endereço
eletrônico https://conhecimento.fgv.br/concursos/pcam21/01, contendo o seu
histórico acadêmico do Curso de Formação Profissional da Polícia Civil do Amazonas.

Os candidatos poderão interpor recurso contra o Resultado Preliminar entre 24 de abril
de 2023 e 26 de abril de 2023.

Manaus/AM, 20 de abril de 2023.

BRUNO DE PAULA FRAGA
DELEGADO–GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO AMAZONAS

ANEXO ÚNICO – MÉDIA FINAL DO CURSO DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL

CARGO INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE   211005235 Adanor Pereira Porto Neto 9,86
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE   211010638 Adenilson Carlos Aguiar De Souza 9,85
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE   211012963 Alberto Wunder Voltz 9,89
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE   211019984 Alcir Rodrigues 9,94
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE   211002451 Alex Amorim Da Costa Lima 9,93
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE   211013041 Alexandre Oliveira De Assis 9,95
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE   211015546 Amanda Jessyca De Souza Alves 9,89
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE   211004747 Amaury Paulo Neves Soares 9,90
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE   211017529 Anaísa Marques De Lima Pereira 9,87
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE   211004943 Antonio Lino Da Silva Junior 9,83
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE   211008594 Armando Diadosk Junior 9,83
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE   211004827 Artidao Mariano Vasconcelos 9,93
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE    211007150 Bárbara Da Silva Ribeiro 9,98
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE   211006574 Beatriz Romeiro Do Carmo 9,95
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE   211005860 Brenda Rodrigues Marques 9,92
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE   211012496 Bruno De Oliveira Pinto 9,86
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE   211004902 Bruno Rafael Nunes Dos Santos 9,74
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE   211007924 Carlos Alberto Valente Gonzalez 9,88
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE   211007636 Carlos Jose Barbosa Filho 9,85
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE   211003353 Celio Izaias Da Silva De Lima 9,77
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE   211011149 Cesar Augusto De Souza Castro 9,87
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE   211009491 Dallas Bentes Silva 9,91
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE   211015959 Daniel Silvestri Goulart 9,85
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE   211000371 Daniela Stefania Fernandes Dos Santos 9,93
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE   211000272 Diego Costa Passos 9,83
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE   211007302 Dimaikon Dellon Silva Do Nascimento 9,91
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE   211006230 Eduarda Teixeira De Oliveira Torres 9,93
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE   211012387 Eduardo Teixeira Ossimas 9,95
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE   211000839 Elton Araujo Vieira 9,85
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE   211007911 Euller Felipe De Sousa Isidoro 9,78
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE   211007823 Evanice De Paula Cavalcante De Meneses 9,84
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE   211000781 Everaldo Carneiro Ribeiro Junior 9,77
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE   211005828 Fábio Merlo De Freitas 9,93
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE   211013682 Felipe Carvalho Batista 9,94
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE   211010152 Felipe Lucas Roldão Feitosa 9,95
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE   211012998 Felipe Santos De Andrade 9,96
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE   211010766 Felipe Soares Mamede De Carvalho 9,93
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE   211016209 Filipe Andrade Do Nascimento 9,91
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE   211000836 Filipe Barbosa Da Conceição 9,91
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE   211004164 Fradson Willian Santos Da Silva 9,94
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE   211001006 Francisco Raimundo Albuquerque 9,85
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE   211014364 Frank Vanuthy De Freitas Mendes 9,85
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE   211011818 Frederico Venancio Da Costa Chang 9,78
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE   211012154 Gabriel Pithan De Fraga 9,94
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE   211016565 Gabryelly Suenny Santos De Melo 9,75
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE   211008675 Gleidston Halisson Soares Da Costa 9,82
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE   211017204 Grégory Batista Ferreira De Moura 9,81
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE   211008624 Gustavo Kallil Furbino Siman 9,86
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE   211014307 Heitor Bueno Novelli 9,75
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE   211000741 Helder Moita Mota 9,89

ANEXO ÚNICO – MÉDIA FINAL DO CURSO DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL

DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211009026 Henrique Maciel Viana 9,81
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211015705 Hugo Albernaz De Sousa 9,94
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211007627 Hugo Leonardo Guimarães Matheus 9,87
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211002473 Igor Nunes 9,68
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211001632 Ilton Louvem Filho 9,88
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211011253 Isabelle Sousa Falcao 9,81
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211008564 Ivan De Azevedo Lopes Junior 9,93
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211000794 Jailton Santos Junior 9,75
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211002592 Jandervan Lima Da Rocha 9,73
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211020013 Jeferson Vicente Da Silva 9,84
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211002281 John Allan Cunha Castilho 9,85
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211009249 Jorge Raimundo Arcanjo Salgueiro Dos Santos 9,69
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211000908 Julia De Brito Lopes 9,83
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211000453 Juliano Hideo Enomoto 9,89
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211003491 Kassia Evangelista Goncalves 9,88
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211013821 Kelly Medeiros De Souto 9,95
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211007315 Kenny Reboucas De Aguiar 9,86
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211012341 Ketlyn Patrícia de Jesus 9,82
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211000657 Larissa da Costa Barreto Montenegro 9,97
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211004798 Lucas Dalla Valle 9,94
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211009080 Luciana Lima Augusto Nasser 9,87
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211013049 Luís Caio Botelho De Vasconcelos 9,91
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211002535 Luís Fernando Alves Damasceno 9,87
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211001208 Marcell Tupinambá De Assunção 9,93
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211002029 Marcelo Donizeti Patriarcha 9,92
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211016838 Marcelo Lopes Gomes 9,95
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211015763 Marcos Antonio Ramos De Sousa Oliveira 9,93
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211013673 Marcus Vinicius Vieira De Oliveira 9,94
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211006869 Maria Beatriz Andrade Dias De Oliveira 9,92
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211004507 Maria Luiza Arminio Machado 9,88
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211005145 Maria Roselane De Abreu 9,95
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211001559 Mariane Bezerra De Menezes 9,91
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211002437 Mateus Felipe De Souza De Almeida 9,78
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211003180 Matheus Costa Azevedo 9,87
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211000887 Mayara Magna Oliveira Tavares 9,96
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211002320 Micael Rodolfo Luiz De Souza 9,87
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211008661 Nathalia Thayse Oliveira De Oliveira 9,92
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211011909 Otacílio Batista Júnior 9,73
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211001819 Paulo Henrique De Souza Andrade 9,75
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211012646 Paulo Roberto Schiontek 9,83
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211010907 Pedro Menezes Luciano 9,91
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211012463 Pedro Monteiro Da Silva 9,91
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211000468 Priscilla Orberg 9,88
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211004949 Rafael Bruno Lima 9,75
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211005701 Rafael Miranda Bianchi 9,78
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211013861 Rafael Xavier 9,98
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211009879 Rafael Zanferdini Gondim 9,93
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211010762 Ramon Alessandro Improta Barros 9,76
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211016802 Ramon Dávilon Sampaio Cruz 9,90
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211015484 Regis Cornelius Celeghini Silveira 9,75
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211010570 Renan Boina De Barbe 9,89

ANEXO ÚNICO – MÉDIA FINAL DO CURSO DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL

DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211003817 Renata Caroline Viana De Sousa 9,97
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211000512 Renata Nonata Da Silva Candido 9,87
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211001443 Renato Alves Da Silva 9,75
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211002495 Renato Ferraz Feitosa 9,70
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211003929 Renato Ferreira Ribeiro Matta 9,96
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211007089 Roab Domingos Da Rocha 9,84
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211002539 Rodolfo Rodrigues De Santanna 9,72
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211008325 Rodrigo Beraldo De Oliveira 9,96
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211013548 Rodrigo Monfroni Rocha 9,71
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211013305 Roger Rafael Cachoeira Silveira 9,79
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211001372 Rosane Ferreira Uchôa Souza 9,93
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211011266 Sandy Augusto Cardoso Barbosa 9,92
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211000110 Sérgio Augusto Costa da Silva 9,63
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211003453 Silvia Marina Souto Leite 9,85
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211010981 Taissa Silva Meireles 9,87
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211018764 Tatiane Aparecida Neves Boscardin 9,83
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211008467 Telismar Aparecido Da Silva Júnior 9,81
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211001145 Thalles Italo De Lima Amaro 9,94
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211000256 Thomaz Ribeiro Goulart De Andrade 9,85
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211013555 Tiago Luis Juvêncio Teixeira 9,91
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211007648 Tiago Rodrigo Barbosa Da Silva 9,82
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211000447 Tulio Lustosa Cantarelli 9,87
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211010802 Ubiratan Lopes De Farias Junior 9,89
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211007175 Victor Paulo Nery Ribeiro 9,79
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211009119 Vinícius Bichara Darrieux 9,86
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211014523 Vinicius Pires Dos Santos 9,90
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211012618 Vinicus Freires Da Silva 9,89
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211000475 Vitor Hugo Canassa 9,86
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211016572 Wellery Aleff Santos De Castro 9,78
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211001520 Wellington Lucas Militao 9,70
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211001468 Weslei Da Silva Moura 9,87
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211010505 Weslei Zárate Morais 9,92
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211003214 Willian Smally Carvalho Barros 9,78
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211009378 Yezuz Dart Jones Pupo 9,81
DELEGADO DE POLÍCIA - 4ª CLASSE 211000035 Yuri Luiz Olivieski 9,83